

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 k Zmluve o dielo (ZoD) číslo zmluvy: MAGTS1500123

Podrobná špecifikácia ceny pre hlavnú aktivitu Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií

P.č.	Názov výdavku	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom v EUR bez DPH	DPH 20%	Cena celkom s DPH
	Hlavná aktivita - Obstaranie a nasadenie HW a SW licencií	x	x	x	19 150.00 €	3 830.00 €	22 980.00 €
1	SW licencie - Primárna lokalita - Serverové pre mesto Bratislava				3 400.00 €	680.00 €	4 080.00 €
1a)	Veeam Backup & Replication Enterprise for VMware - Public Sector	ks	14.000	242.86	3 400.00 €	680.00 €	4 080.00 €
2	SW licencie - Primárna lokalita - Uživatelské pre mesto Bratislava				3 150.00 €	630.00 €	3 780.00 €
2a)	Office pre podnikateľov 2013 - Slovak Medialess	ks	10.000	315.00	3 150.00 €	630.00 €	3 780.00 €
3	Výpočtová technika mesta Bratislava				9 500.00 €	1 900.00 €	11 400.00 €
3a)	Philips 246V5LSB/00 24" LED 1920x1080 10 000 000:1 5ms 250cd DVI cierny	ks	10.000	182.00	1 820.00 €	364.00 €	2 184.00 €
3b)	HP ProDesk 400 G2 MT, i3-4160, Intel HD, 4GB, 500GB, DVDRW, KLV+MYS, W10Pro-W7Pro, 1y	ks	10.000	678.00	6 780.00 €	1 356.00 €	8 136.00 €
3c)	HP 4GB DDR3-1600 DIMM	ks	10.000	69.00	690.00 €	138.00 €	828.00 €
3d)	HP 3y NextBusDay Onsite DT Only HW Supp	ks	10.000	21.00	210.00 €	42.00 €	252.00 €
4	Inštalácia a konfigurácia HW infraštruktúry (výpočtová technika) mesta Bratislava				1 200.00 €	240.00 €	1 440.00 €
4a)	Inštalácia a konfigurácia výpočtovej techniky - Philips 246V5LSB/00 24" LED 1920x1080 10 000 000:1 5ms 250cd DVI cierny	osobodeň	0.500	300.00	150.00 €	30.00 €	180.00 €
4b)	Inštalácia a konfigurácia výpočtovej techniky - HP ProDesk 400 G2 MT, i3-4160, Intel HD, 4GB, 500GB, DVDRW, KLV+MYS, W10Pro-W7Pro, 1y	osobodeň	2.500	300.00	750.00 €	150.00 €	900.00 €
4c)	Inštalácia a konfigurácia výpočtovej techniky - HP 4GB DDR3-1600 DIMM	osobodeň	0.500	300.00	150.00 €	30.00 €	180.00 €
4d)	Inštalácia a konfigurácia výpočtovej techniky - HP 3y NextBusDay Onsite DT Only HW Supp	osobodeň	0.500	300.00	150.00 €	30.00 €	180.00 €
5	Komunikačná infraštruktúra mesta Bratislava				1 300.00 €	260.00 €	1 560.00 €
5a)	UTM Fortinet, FortiGate, FortiGate 60D, HW + 24x7 UTM BDL	ks	1.000	1 300.00	1 300.00 €	260.00 €	1 560.00 €
6	Inštalácia a konfigurácia HW infraštruktúry (komunikačná infraštruktúra) mesto Bratislava				600.00 €	120.00 €	720.00 €
6a)	Inštalácia a konfigurácia komunikačnej infraštruktúry	osobodeň	2.000	300.00	600.00 €	120.00 €	720.00 €